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 Département
Sortie Entrée

taux

01 AIN 253 50 19,76% 190 44 1,14 0,88 272 22
02 AISNE 122 24 19,67% 76 18 1,33 0,75 233 33
03 ALLIER 163 24 14,72% 135 29 0,83 1,21 29 39
04 ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 36 13 36,11% 269 24 0,54 1,85 28 517,67
05 HAUTES-ALPES 5 5 100,00% 264 7 0,71 1,40 243 749
06 ALPES-MARITIMES 126 35 27,78% 498 54 0,65 1,54 22 72
07 ARDÈCHE 26 14 53,85% 323 16 0,88 1,14 33 532
08 ARDENNES 41 18 43,90% 29 9 2,00 0,50 141 22
09 ARIÈGE 12 9 75,00% 210 9 1,00 1,00 441 509
10 AUBE 31 10 32,26% 60 12 0,83 1,20 22 22
11 AUDE 71 27 38,03% 526 39 0,69 1,44 22 272
12 AVEYRON 16 11 68,75% 243 12 0,92 1,09 272 507
13 BOUCHES-DU-RHÔNE 403 77 19,11% 743 132 0,58 1,71 99,5 22
14 CALVADOS 28 17 60,71% 490 20 0,85 1,18 22 866,33
15 CANTAL 23 8 34,78% 137 8 1,00 1,00 65 584
16 CHARENTE 63 17 26,98% 242 21 0,81 1,24 28 464
17 CHARENTE-MARITIME 41 22 53,66% 972 27 0,81 1,23 81 859
18 CHER 106 17 16,04% 92 18 0,94 1,06 331 30,41
19 CORRÈZE 29 11 37,93% 219 14 0,79 1,27 83 822
2A CORSE-DU-SUD 10 7 70,00% 141 8 0,88 1,14 45 638
2B HAUTE-CORSE 4 3 75,00% 108 4 0,75 1,33 - 903
21 CÔTE D'OR 39 21 53,85% 241 36 0,58 1,71 22 481
22 CÔTES D'ARMOR 71 15 21,13% 894 18 0,83 1,20 29 947
23 CREUSE 40 6 15,00% 100 6 1,00 1,00 633 137
24 DORDOGNE 68 31 45,59% 528 33 0,94 1,06 33 418
25 DOUBS 36 19 52,78% 148 21 0,90 1,11 33 620
26 DRÔME 33 20 60,61% 461 35 0,57 1,75 22 411
27 EURE 254 33 12,99% 178 31 1,06 0,94 632 22
28 EURE-ET-LOIR 209 29 13,88% 166 29 1,00 1,00 352 26
29 FINISTÈRE 10 10 100,00% 1052 18 0,56 1,80 22 1063
30 GARD 131 55 41,98% 619 75 0,73 1,36 41 184,5
31 HAUTE-GARONNE 145 58 40,00% 737 122 0,48 2,10 22 170
32 GERS 48 13 27,08% 216 21 0,62 1,62 326 472
33 GIRONDE 307 72 23,45% 1321 120 0,60 1,67 29 367
34 HÉRAULT 78 48 61,54% 1050 88 0,55 1,83 22 413
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35 ILLE-ET-VILAINE 137 31 22,63% 1133 51 0,61 1,65 22 739
36 INDRE 24 6 25,00% 103 7 0,86 1,17 187 107
37 INDRE-ET-LOIRE 63 21 33,33% 434 29 0,72 1,38 30,41 743
38 ISÈRE 183 69 37,70% 483 91 0,76 1,32 22 322
39 JURA 16 9 56,25% 151 10 0,90 1,11 84 494
40 LANDES 138 11 7,97% 861 18 0,61 1,64 142 860
41 LOIR-ET-CHER 92 19 20,65% 197 22 0,86 1,16 85 372
42 LOIRE 56 25 44,64% 325 31 0,81 1,24 22 689
43 HAUTE-LOIRE 8 8 100,00% 158 7 1,14 0,88 142 862
44 LOIRE-ATLANTIQUE 104 44 42,31% 1339 120 0,37 2,73 33 488
45 LOIRET 241 37 15,35% 169 38 0,97 1,03 511 22
46 LOT 18 13 72,22% 233 15 0,87 1,15 72 367
47 LOT-ET-GARONNE 145 22 15,17% 327 27 0,81 1,23 286 119
48 LOZÈRE 7 5 71,43% 111 5 1,00 1,00 422 399
49 MAINE-ET-LOIRE 69 32 46,38% 524 37 0,86 1,16 33 518
50 MANCHE 53 13 24,53% 328 14 0,93 1,08 35 887
51 MARNE 64 26 40,63% 110 28 0,93 1,08 22 22
52 HAUTE-MARNE 29 9 31,03% 33 8 1,13 0,89 67 39
53 MAYENNE 50 11 22,00% 197 7 1,57 0,64 41 -
54 MEURTHE-ET-MOSELLE 59 34 57,63% 138 39 0,87 1,15 22 33
55 MEUSE 42 12 28,57% 37 9 1,33 0,75 392 22
56 MORBIHAN 37 16 43,24% 1292 19 0,84 1,19 124 879,67
57 MOSELLE 82 37 45,12% 138 30 1,23 0,81 22 28
58 NIÈVRE 82 11 13,41% 41 5 2,20 0,45 444 88
59 NORD 232 80 34,48% 233 77 1,04 0,96 87 22
60 OISE 364 44 12,09% 165 30 1,47 0,68 290 22
61 ORNE 156 14 8,97% 139 14 1,00 1,00 22 707,83
62 PAS-DE-CALAIS 92 43 46,74% 190 43 1,00 1,00 22 238
63 PUY-DE-DÔME 20 14 70,00% 400 22 0,64 1,57 28 793
64 PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 14 12 85,71% 1076 20 0,60 1,67 379 847
65 HAUTES-PYRÉNÉES 23 5 21,74% 333 6 0,83 1,20 73 1057,83
66 PYRÉNÉES-ORIENTALES 14 12 85,71% 486 22 0,55 1,83 222 521
67 BAS-RHIN 69 29 42,03% 329 29 1,00 1,00 22 707
68 HAUT-RHIN 206 35 16,99% 121 33 1,06 0,94 22 22
69 RHÔNE 570 117 20,53% 602 116 1,01 0,99 22 22
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70 HAUTE-SAÔNE 34 11 32,35% 59 12 0,92 1,09 22 26
71 SAÔNE-ET-LOIRE 60 20 33,33% 187 17 1,18 0,85 60 598
72 SARTHE 163 22 13,50% 198 22 1,00 1,00 22 532
73 SAVOIE 27 21 77,78% 402 26 0,81 1,24 22 743
74 HAUTE-SAVOIE 224 68 30,36% 394 72 0,94 1,06 22 123
75 PARIS 962 78 8,11% 495 92 0,85 1,18 741 22
76 SEINE-MARITIME 109 38 34,86% 348 60 0,63 1,58 22 37
77 SEINE-ET-MARNE 727 116 15,96% 682 125 0,93 1,08 332 79
78 YVELINES 676 150 22,19% 421 77 1,95 0,51 141 22
79 DEUX-SÈVRES 65 19 29,23% 203 22 0,86 1,16 233 459
80 SOMME 53 17 32,08% 250 13 1,31 0,76 22 827
81 TARN 23 16 69,57% 300 19 0,84 1,19 46 272
82 TARN-ET-GARONNE 56 16 28,57% 311 19 0,84 1,19 128 188
83 VAR 45 33 73,33% 709 55 0,60 1,67 31 483
84 VAUCLUSE 67 34 50,75% 446 42 0,81 1,24 22 457
85 VENDÉE 27 17 62,96% 615 35 0,49 2,06 39 459
86 VIENNE 51 23 45,10% 218 29 0,79 1,26 22 365
87 HAUTE-VIENNE 12 11 91,67% 184 12 0,92 1,09 338 881
88 VOSGES 14 10 71,43% 120 28 0,36 2,80 38 29
89 YONNE 159 30 18,87% 88 11 2,73 0,37 222 22
90 TERRITOIRE DE BELFORT 13 8 61,54% 60 6 1,33 0,75 26 507
91 ESSONNE 735 126 17,14% 326 53 2,38 0,42 159 39
92 HAUTS-DE-SEINE 171 14,07% 164 76 2,25 0,44 571 22
93 SEINE-SAINT-DENIS 317 13,46% 35 33 9,61 0,10 434 29
94 VAL-DE-MARNE 153 13,21% 314 58 2,64 0,38 457,83 56
95 VAL-D'OISE 984 123 12,50% 167 59 2,08 0,48 500 22
971 GUADELOUPE 41 30 73,17% 377 68 0,44 2,27 40,5 138
972 MARTINIQUE 48 29 60,42% 336 46 0,63 1,59 22 646
973 GUYANE 264 39 14,77% 62 42 0,93 1,08 754 35
974 RÉUNION 56 47 83,93% 622 87 0,54 1,85 22 622
976 MAYOTTE 119 46 38,66% 81 41 1,12 0,89 156 22

Total 21,04%

1 215

2 355

1 158

17 179 3 614 35 788 3 614

Le nombre de demandes pour « entrer » dans les départements est supérieur au nombre de demandes de sorties en raison de la possibilité d’effectuer plusieurs vœux.


